[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального
Района от 19.12.2013 № 55

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района

от 31.10.2017
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з  "О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области", Указом Губернатора Ярославской области от 25.07.2017 №253 «Об организации реализации положений Закона Ярославской области от 9 июля 2009 г. №40-з»,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 19.12.2013 №55 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» изменения согласно Приложению.

2. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                                 В.И. Серебряков
Председатель Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района                               А.Б. Сергеичев
31.10.2017  № 79
Приложение к решению

Собрания представителей

муниципального района

от   31.10.2017№ 79
Изменения,
вносимые в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

1. Подпункт 1.2. пункта 1 читать в следующей редакции:  «1.2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности,  в соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 25.07.2017 № 253 «Об организации реализации положений Закона Ярославской области от 9 июля 2009 г. № 40-з».

2. По тексту слова «Глава Гаврилов-Ямского муниципального района» заметить словами «лицо, замещающее муниципальную должность»  в соответствующем падеже.